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BANCO: 001/033 AGÊNCIA: 1251-3

01/12/2020

VALOR (R$)

20.197.340,88

0,00

20.197.340,88

DATA Nº HISTÓRICO VALOR (R$)

0,00

DATA Nº HISTÓRICO VALOR (R$)

0,00

DATA Nº HISTÓRICO VALOR (R$)

0,00

20.197.340,88

D - AVISOS DE DÉBITO NÃO LANÇADOS NO EXTRATO

D1 - TOTAL

E- SALDO CONTÁBIL (A3+B1-C1-D1)

C1 - TOTAL

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 01/11/2020 e 30/11/2020

A - SALDO CONFORME EXTRATO BANCÁRIO EM :

DESCRIÇÃO

A1 - Saldo em Conta Corrente

A2 - Saldo em Aplicações Financeiras

A3 - TOTAL

B - AVISOS DE CRÉDITO NÃO LANÇADOS NO EXTRATO

B1- TOTAL

C - CHEQUES EMITIDOS E NÃO DESCONTADOS

CONTA CORRENTE/POUPANÇA N°: 43278-4/43279-2/43281-4/130055909

RESPONSÁVEL: INSTITUTO GNOSIS

UNIDADE GERENCIADA: CLÍNICAS DA FAMÍLIA DE MARICÁ

CÓDIGO CONTRATO UNIDADE: 018/2020
nov/20

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA
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UNIDADE GERENCIADA: CLÍNICA DA FAMILIA DE MARICÁ
   OS RESPONSÁVEL: INSTITUTO GNOSIS

DEMONSTRATIVO CONTÁBIL OPERACIONAL 

A = SALDO ACUMULADO  ANTERIOR 3.556.404,60

Receitas Operacionais

   Repasse Termo Aditivo - adicional (Custeio) 6.711.821,43

   Repasse Termo Aditivo - adicional (Investimento)
Sub-Total (1) 6.711.821,43

   Resultado de Aplicação Financeira 4.738,82

   Reembolso de Despesas
   Obtenção de Recursos Externos à SES/RJ
   Outras Receitas
Sub-Total(2) 4.738,82

B = Total das Receitas (1) + (2) 6.716.560,25

Despesas CUSTEIO

   Salários -3.461.443,12

   Benefícios -322.238,72

   Encargos e Contribuições -1.217.913,56

   Indenizações e Avisos Prévios (Rescisões) -50.364,42

   Provisões (13º + Férias) -525.075,82

   Outras Despesas de Pessoal
Sub-Total (3) -5.577.035,64

Materiais de Consumo (4) -218.440,10

Serviços de Terceiros (5) -1.638.593,30

Serviços Públicos (6) -56.217,91

Tributárias/Financeiras (7) -3.735,38

Outras Despesas Operacionais (8) -31.628,30

C = Total das Despesas CUSTEIO (3)+(4)+(5)+(6)+(7)+(8) -7.525.650,63

Despesas INVESTIMENTO

   Equipamentos -7.851,00

   Móveis e Utensílios -23.730,00

   Obras e Instalações
   Intangível (Direito e uso)
   Veículos
D = Total Despesas Investimento -31.581,00

E = TOTAL GERAL DE DESPESAS (C+D) -7.557.231,63

F = SADO ACUMULADO ATUAL (A+B-E) 2.715.733,22

Regime de Competência

nov/20
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 A  SALDO FINANCEIRO NO MÊS ANTERIOR 26.744.185,47

RECEITAS

CONTRATO DE GESTÃO 497.000,00

Receitas Financeiras 14.654,35

Outras Receitas 573,16

Transferências entre contas 0,00

B  TOTAL DE RECEITAS 512.227,51R$                        

DESPESAS

PESSOAL 4.921.827,83

MATERIAL DE CONSUMO 227.733,27

SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.366.116,88 Entradas Saídas Saldo Rendimento

TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 17.675,21 130055909 -R$                                3.302.683,77R$              6.641,12R$                      0,28R$                              

SERVIÇOS PÚBLICOS 42.271,15 43279-2 -R$                                -R$                                3.423.946,13R$              1.005,89R$                      

DESPESAS BANCÁRIAS 1.754,65 43281-4 -R$                                360,00R$                          31.694,67R$                    2,45-R$                              

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 444.789,46 43278-4 497.573,16R$                  3.756.028,33R$              16.735.058,96R$            13.650,63R$                    

INVESTIMENTOS 36.903,65 497.573,16R$                            7.059.072,10R$                        20.197.340,88R$                      14.654,35R$                              

TRANSFERÊNCIAS ENTRE CONTAS

C  TOTAL DE DESPESAS 7.059.072,10R$                    

SALDO MENSAL FINAL (A)+(B)( C) 20.197.340,88R$                  

D1  Saldo em C/C e Aplicações Financeiras 20.197.340,88R$                  

D2  Fundo Fixo de Caixa (Caixa Pequena)

D3  Avisos de Créditos não Lançados nos Extratos Bancários
D4  Cheques Emitidos e não Descontados
D5   Avisos de Débitos não Lançados nos Extratos Bancários

TOTAL (D1+D2+D3D4D5) 20.197.340,88R$                  

D  SALDO FINANCEIRO  DISPONÍVEL PARA O PERÍODO SEGUINTE

UNIDADE GERENCIADA: CLÍNICA DA FAMILIA DE MARICÁ

   OS RESPONSÁVEL: INSTITUTO GNOSIS

FLUXO DE CAIXA
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Código Despesa Valor (R$)

1 PESSOAL 4.921.827,83R$                      

01.01 SALARIO 3.194.493,76R$                      

01.01.01 FOLHA NORMAL 2.230.257,63

01.01.02 13º SALÁRIO 941.286,13

01.01.03 FÉRIAS 0,00

01.01.04 ADIANTAMENTO 13º SALÁRIO 0,00

01.01.05 GRATIFICAÇÕES E ADICIONAIS 0,00

01.01.06 ADICIONAL 1/3 DE FÉRIAS 0,00

01.01.07 HORAS EXTRAS 0,00

01.01.08 MAIS MÉDICOS 22.950,00

01.01.99 OUTRAS VANTAGENS 0,00

01.02 BENEFÍCIOS 323.964,18R$                         

01.02.01 VALE TRANSPORTE 21.285,94

01.02.02 CESTA BÁSICA 0,00

01.02.03 CONVÊNIOS 0,00

01.02.04 VALE REFEIÇÃO/ALIMENTAÇÃO 302.678,24

01.02.99 OUTROS BENEFÍCIOS 0,00

01.03 ENCARGOS e CONTRIBUIÇÕES 1.402.897,48R$                      

01.03.01 FGTS 216.763,70

01.03.02 IRRF 247.211,44

01.03.03 CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA-INSS 899.272,25

01.03.04 RESCISÕES 12.352,80

01.03.99 OUTROS  ENCARGOS e CONTRIBUIÇÕES 27.297,29

01.04 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 472,41R$                                 

01.04.01 PAGAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 0,00

01.04.02 PAGAMENTO DE RESIDENTES 0,00

01.04.99 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 472,41

2 MATERIAL DE CONSUMO 227.733,27R$                         

02.01 MATERIAL DE ESCRITÓRIO/PAPÉIS EM GERAL/ IMPRESSOS 29.130,65R$                           

02.01.01 MATERIAL DE ESCRITÓRIO/PAPÉIS EM GERAL/ IMPRESSOS 29.130,65

02.02 MATERIAL DE INFORMÁTICA -R$                                        

02.02.01 MATERIAL DE INFORMÁTICA 0,00

02.03 PEÇAS e MATERIAIS MANUTENÇÃO 47.037,00R$                           

02.03.01 PARA MANUTENÇÃO PREDIAL 43.567,80

02.03.02 PARA EQUIPAMENTOS EM GERAL 3.469,20

02.03.03 PARA EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA 0,00

02.03.04 FERRAMENTAS AVULSAS NÃO ACIONADAS POR FORÇA MOTRIZ 0,00

02.04 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES -R$                                        

02.04.01 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES 0,00

02.05 MATERIAL DE LIMPEZA -R$                                        

02.05.01 MATERIAL DE LIMPEZA 0,00

02.06 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS -R$                                        

02.06.01 GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 0,00

02.07 MATERIAL MÉDICO/ODONTOLÓGICO/LABORATORIAL 138.324,30R$                         

02.07.01 MEDICAMENTOS e INSUMOS FARMACÊUTICOS 60.699,25

02.07.02 GASES MEDICINAIS (FORNECIMENTO) 0,00

UNIDADE GERENCIADA: CLÍNICAS DA FAMÍLIA DE MARICÁ

RESPONSÁVEL: INSTITUTO GNOSIS

DESPESAS REALIZADAS
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02.07.03 MATERIAIS HOSPITALARES MÉDICOS/ODONTOLÓGICOS/LABORATORIAIS 77.625,05

02.08 MATERIAL EDUCATIVO/ESPORTIVO/CULTURAL 826,80R$                                 

02.08.01 MATERIAL EDUCATIVO/ESPORTIVO/CULTURAL 826,80

02.09 PUBLICAÇÕES EM GERAL -R$                                        

02.09.01 PUBLICAÇÕES EM GERAL 0,00

02.10 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 1.960,00R$                              

02.10.01 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 1.960,00

02.11 VESTUÁRIO E UNIFORMES -R$                                        

02.11.01 VESTUÁRIO E UNIFORMES 0,00

02.99 OUTRAS DESPESAS DE CONSUMO 10.454,52R$                           

02.99.01 OUTRAS DESPESAS DE CONSUMO 10.454,52

3 SERVIÇOS DE TERCEIROS 1.366.116,88R$                      

03.01 SERVIÇOS-MANUTENÇÃO PREDIAL 70.000,00R$                           

03.01.01 REPAROS/ADAPTAÇÕES/CONSERTOS EM GERAL 70.000,00

03.01.02 SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO/DESRATIZAÇÃO 0,00

03.02 SERVIÇOS-MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS EM GERAL 61.231,61R$                           

03.02.01 SERVIÇOS-MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS EM GERAL 61.231,61

03.03 SERVIÇOS-MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA -R$                                        

03.03.01 SERVIÇOS-MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 0,00

03.04 SERVIÇOS-MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS -R$                                        

03.04.01 SERVIÇOS-MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 0,00

03.05 SERVIÇOS LABORATORIAIS 146.450,50R$                         

03.05.01 SERVIÇOS LABORATORIAIS 146.450,50

03.06 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS/VEÍCULOS/AMBULÂNCIA 94.970,00R$                           

03.06.01 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EM GERAL 0,00

03.06.02 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 54.970,00

03.06.03 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 40.000,00

03.06.04 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA 0,00

03.07 LOCAÇÃO PREDIAL 17.230,44R$                           

03.07.01 LOCAÇÃO PREDIAL 17.230,44

03.08 LOCAÇÃO CILINDROS GASES MEDICINAIS -R$                                        

03.08.01 LOCAÇÃO CILINDROS GASES MEDICINAIS 0,00

03.09 LIMPEZA 314.215,50R$                         

03.09.01 SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 310.900,00

03.09.02 SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES 3.315,50

03.10 SEGURANÇA e VIGILÂNCIA 456.400,00R$                         

03.10.01 SERVIÇOS DE SEGURANÇA e VIGILÂNCIA 456.400,00

03.13 INTERNET 201,63R$                                 

03.13.01 INTERNET 201,63

03.15 CURSOS 42.900,00R$                           

03.15.01 CURSOS 42.900,00

03.16 SERVIÇOS DE LAVANDERIA -R$                                        

03.16.01 SERVIÇOS DE LAVANDERIA 0,00

03.17 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS -R$                                        

03.17.01 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PESSOA JURÍDICA 0,00

03.17.02 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PESSOA FÍSICA 0,00

03.18 SEGUROS -R$                                        

03.18.01 SEGUROS 0,00

03.19 CONDOMÍNIO -R$                                        

03.19.01 CONDOMÍNIO 0,00

03.20 HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS -R$                                        
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03.20.01 HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 0,00

03.21 DESPESAS COM LOCOMOÇÃO E TRANSPORTE 120,00R$                                 

03.21.01 REGIME DE QUILOMETRAGEM 0,00

03.21.02 PEDÁGIO 0,00

03.21.03 PASSAGENS AÉREAS 0,00

03.21.04 PASSAGENS RODOVIÁRIAS 0,00

03.21.05 DESPESAS COM TÁXI 0,00

03.21.06 FRETE 120,00

03.21.99 OUTRAS DESPESAS COM TRANSPORTE E LOCOMOÇÃO 0,00

03.22 DESPESAS COM HOSPEDAGEM e ALIMENTAÇÃO -R$                                        

03.22.01 DESPESAS COM HOSPEDAGEM e ALIMENTAÇÃO 0,00

03.23 DESPESAS COM PROPAGANDA E PUBLICIDADE -R$                                        

03.23.01 DESPESAS COM PROPAGANDA E PUBLICIDADE 0,00

03.24 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 49.170,00R$                           

03.24.01 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO 49.170,00

03.26 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS 11.383,10R$                           

03.26.01 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS PESSOA JURÍDICA 6.603,80

03.26.02 SERVIÇOS ASSISTENCIAIS PESSOA FÍSICA 4.779,30

03.27 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS -R$                                        

03.27.01 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 0,00

03.28 SERVIÇOS HEMOTERÁPICOS -R$                                        

03.28.01 SERVIÇOS HEMOTERÁPICOS 0,00

03.99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 101.844,10R$                         

03.99.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 101.844,10

4 TAXAS/ IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 17.675,21R$                           

04.01 ISS 9.168,52R$                              

04.01.01 ISS 9.168,52

04.02 PIS/COFINS/CSLL 6.736,69R$                              

04.02.01 PIS/COFINS/CSLL 6.736,69

04.03 INSS SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS -R$                                        

04.03.01 INSS SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 0,00

04.04 IR SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 1.770,00R$                              

04.04.01 IR SOBRE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 1.770,00

04.05 IPTU -R$                                        

04.05.01 IPTU 0,00

04.06 IPVA -R$                                        

04.06.01 IPVA 0,00

04.08 TAXA DE INCÊNDIO -R$                                        

04.08.01 TAXA DE INCÊNDIO 0,00

04.99 OUTRAS TAXAS/IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES -R$                                        

04.99.01 OUTRAS TAXAS/IMPOSTOS/ CONTRIBUIÇÕES 0,00

5 SERVIÇOS PÚBLICOS 42.271,15R$                           

05.01 ÁGUA 1.896,27R$                              

05.01.01 ÁGUA 1.896,27

05.02 ENERGIA ELÉTRICA 33.864,79R$                           

05.02.01 ENERGIA ELÉTRICA 33.864,79

05.03 GÁS -R$                                        

05.03.01 GÁS 0,00

05.04 TELEFONIA FIXA 4.551,75R$                              

05.04.01 TELEFONIA FIXA 4.551,75

05.05 TELEFONIA CELULAR 1.958,34R$                              
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05.05.01 TELEFONIA CELULAR 1.958,34

05.06 TELEFONIA VIA RÁDIO -R$                                        

05.06.01 TELEFONIA VIA RÁDIO 0,00

05.07 CORREIO -R$                                        

05.07.01 CORREIO 0,00

6 DESPESAS BANCÁRIAS 1.754,65R$                              

06.01 TARIFAS 1.754,65R$                              

06.01.01 TARIFAS 1.754,65

06.99 OUTRAS DESPESAS BANCÁRIAS -R$                                        

06.99.01 OUTRAS DESPESAS BANCÁRIAS 0,00

7 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS 444.789,54R$                         

07.01 PREMIAÇÕES CULTURAIS/ ARTÍSTICA/ CIENTÍFICAS/DESPORTIVAS -R$                                        

07.01.01 PREMIAÇÕES CULTURAIS/ ARTÍSTICA/ CIENTÍFICAS/DESPORTIVAS 0,00

07.02 MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA -R$                                        

07.02.01 MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 0,00

07.03 RATEIO DAS DESPESAS DA SEDE DA CONTRATADA 444.789,54R$                         

07.03.01 RATEIO DAS DESPESAS DA SEDE DA CONTRATADA 444.789,54

07.99 OUTRAS -R$                                        

07.99.01 OUTRAS 0,00

8 INVESTIMENTOS 36.903,65R$                           

08.01 OBRAS E INSTALAÇÕES -R$                                        

08.01.01 OBRAS E INSTALAÇÕES 0,00

08.02 EQUIPAMENTOS 4.525,00R$                              

08.02.01 EQUIPAMENTOS DIVERSOS 0,00

08.02.02 EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES 4.525,00

08.02.03 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 0,00

08.03 MOBILIÁRIO 32.378,65R$                           

08.03.01 MOBILIÁRIO 32.378,65

08.04 VEÍCULOS -R$                                        

08.04.01 VEÍCULOS 0,00

08.04.02 AMBULÂNCIAS 0,00

08.05 INTANGÍVEL (DIREITO E USO) -R$                                        

08.05.01 INTANGÍVEL (DIREITO E USO) 0,00

08.99 OUTROS BENS DURÁVEIS -R$                                        

08.99.01 OUTROS BENS DURÁVEIS 0,00

9 TRANSFERÊNCIAS ENTRE CONTAS -R$                                        

09.01 TRANSFERÊNCIAS -R$                                        

09.01.01 TRANSFERÊNCIA DA CONTA EXECUÇÃO PARA APLICAÇÃO 0,00

09.01.02 TRANSFERÊNCIA DA CONTA EXECUÇÃO PARA FOLHA 0,00

09.01.03 TRANSFERÊNCIA DA CONTA EXECUÇÃO PARA PROVISIONAMENTO 0,00

09.01.04 TRANSFERÊNCIA DA CONTA PROVISIONAMENTO PARA EXECUÇÃO (BAIXA) 0,00

09.01.05 TRANSFERÊNCIA DA CONTA APLICAÇÃO PARA EXECUÇÃO 0,00

09.01.06 TRANSFERÊNCIA DA EXECUÇÃO PARA INVESTIMENTO 0,00

TOTAL 7.059.072,18R$                      
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Saldo Inicial R$ 26.744.185,55

 Identificador Bancário  Tipo de Doc Nº Doc Data de 

Competência Data de Pagamento Unidade CNPJ/CPF Razão Social / Nome Código da 
Despesa

Tipo de Despesas Entradas Saídas Saldo Banco Observações 

550.024.000.077.804 NF 145378 nov/20 03/11/2020 MARICÁ 09.182.725/0001-12 ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO R$ 7.850,22 26.736.335,33 CC 43278-4 DIPIRONA

550.372.000.083.649 NF 37514 set/20 03/11/2020 MARICÁ 18.625.083/0001-70 SUL MINAS IND. E COM. CONF. LT 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.134,00 26.735.201,33 CC 43278-4 MACACAO DE SEGURANÇA DESCARTÁVEL (PARCELA 3)
550.504.000.014.647 NF 99674 nov/20 03/11/2020 MARICÁ 04.889.013/0001-14 DISTRILAF DIST. DE MED. LTDA 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R$ 860,69 26.734.340,64 CC 43278-4 ALCOOL 70%

551.253.000.040.809 NF 50505 nov/20 03/11/2020 MARICÁ 17.700.763/0001-48 FUTURA DISTRIBUIDORA DE MED 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO R$ 9.277,50 26.725.063,14 CC 43278-4 CLORETO DE SODIO

553.348.000.301.097 NF 1274602 nov/20 03/11/2020 MARICÁ 61.418.042/0001-31 CIRURGICA FERNANDES COM. M 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R$ 2.883,17 26.722.179,97 CC 43278-4 AGULHA, BISTURI

110.301 FOLHA FOLHA 10 out/20 03/11/2020 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 01.01.01 PESSOAL R$ 2.230.257,63 24.491.922,34 CC 130055909 FOLHA

110.301 FOLHA FOLHA 10 out/20 03/11/2020 MARICÁ 10.635.117/0001-03 INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 130.697,23 24.361.225,11 CC 130055909 FOLHA SEDE EXCLUSIVO

110.302 NF 2000676737529 out/20 03/11/2020 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS R$ 70,33 24.361.154,78 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA

110.303 NF 2000676737974 out/20 03/11/2020 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS R$ 105,08 24.361.049,70 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA

110.304 NF 51387 nov/20 03/11/2020 MARICÁ 28.320.906/0001-02 DRL COMERCIO IMPORTACAO E 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R$ 659,10 24.360.390,60 CC 43278-4 LUVA DE PROCEDIMENTO

550.576.000.002.581 NF 208 out/20 04/11/2020 MARICÁ 31.586.441/0001-40 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENÇÃO EIRELI02.99.01 MATERIAL DE CONSUMO R$ 380,00 24.360.010,60 CC 43278-4 SUPORTE DE MICROONDAS

551.192.000.119.874 NF 68812 nov/20 04/11/2020 MARICÁ 03.951.140/0001-33 DE PAULI  COM. REPR. IMPORT. 02.07.03 MATERIAL DE CONSUMO R$ 9.140,80 24.350.869,80 CC 43278-4 CATETER, BISTURI DESCARTÁVEL, MASCARA DESCARTÁVEL
552.976.000.013.557 NF 4664 nov/20 04/11/2020 MARICÁ 40.575.110/0001-04 MICRO & SOFT INFORMATICA LT 03.06.02 SERVIÇOS DE TERCEIROS R$ 40.020,00 24.310.849,80 CC 43278-4 LOCAÇÃO DE COMPUTADORES

110.401 NF 31916800 out/20 04/11/2020 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 1.350,50 24.309.499,30 CC 43278-4 ENERGIA ELETRICA (RUA ABREU RANGEL, 200, LOJA B)

110.402 NF 31916799 out/20 04/11/2020 MARICÁ 33.050.071/0001-58 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 07.03.01 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 514,83 24.308.984,47 CC 43278-4 CONTA DE LUZ (RUA ABREU SODRE, 200) SEDE EXCLUSIVO R$. 514,83

110.403 NF 2498850110520 mai/20 04/11/2020 MARICÁ 33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGU 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS R$ 56,75 24.308.927,72 CC 43278-4 AGUA (RUA VAN LERBERGUE DELIO FARIA, LT.02, QD.64, C/2 ITAIPUAÇU)
110.404 NF 2498850110420 abr/20 04/11/2020 MARICÁ 33.352.394/0001-04 COMPANHIA ESTADUAL DE AGU 05.01.01 SERVIÇOS PÚBLICOS R$ 51,44 24.308.876,28 CC 43278-4 AGUA (RUA VAN LERBERGUE DELIO FARIA, LT.02, QD.64, C/2 ITAIPUAÇU)
110.405 NF 2000676906353 out/20 04/11/2020 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS R$ 1.041,62 24.307.834,66 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA

110.406 NF 2000677012799 out/20 04/11/2020 MARICÁ 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 05.04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS R$ 181,13 24.307.653,53 CC 43278-4 TELEFONIA FIXA

110.407 NF 297 out/20 04/11/2020 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME03.10.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS R$ 456.400,00 23.851.253,53 CC 43278-4 SERVIÇO DE CONTROLE DE ACESSO
110.408 NF 296 out/20 04/11/2020 MARICÁ 15.443.881/0001-92 INOVAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME03.01.01 SERVIÇOS DE TERCEIROS R$ 70.000,00 23.781.253,53 CC 43278-4 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO)
110.409 NF 302617 nov/20 04/11/2020 MARICÁ 18.269.125/0001-87 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALAR 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO R$ 7.010,83 23.774.242,70 CC 43278-4 PROLOPA, CLAVULIN

110.409 NF 302617 nov/20 04/11/2020 MARICÁ 18.269.125/0001-87 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALAR 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO R$ 2.080,53 23.772.162,17 CC 43278-4 VALOR SERÁ DEVOLVIDO NA PRÓXIMA PRESTAÇÃO DE CONTAS
110.410 NF 20585 nov/20 04/11/2020 MARICÁ 22.706.161/0001-38 AVANTE BRASIL COMERCIO EIRE 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO R$ 4.050,00 23.768.112,17 CC 43278-4 SINVASTATINA

110.411 NF 51454 nov/20 04/11/2020 MARICÁ 28.320.906/0001-02 DRL COMERCIO IMPORTACAO E 02.07.01 MATERIAL DE CONSUMO R$ 825,14 23.767.287,03 CC 43278-4 FITA HIPOALERGENICA, HASTE FLEXIVEL FAROL, SERINGA

